ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г. Новоалександровск

О наделении администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края полномочиями по установлению норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. N 1710 Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", руководствуясь п. 13 "Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации основного мероприятия "Обеспечение жильем молодых семей" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. №1050 , Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

        1. Наделить администрацию Новоалександровского городского округа Ставропольского края полномочиями по установлению норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края
       2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Волочек С.А.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2018 года и подлежит размещению на официальном портале органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                      Д.В. Страхов
	Глава Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                     С.Ф. Сагалаев

Проект решения вносит заместитель главы, администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                       С.А. Волочек
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы, администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края
Н. Г. Дубинин
Начальник правового отдела администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края
В.Е. Гмирин
Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации

Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                               А.И. Щепин
Проект решения подготовил:

Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края

                                                                                                    Ю.Г. Осипян